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Mies Joka Ei Osannut Sanoa Kyllä 
 

Mies Joka Ei Osannut Sanoa Kyllä (MJEOSK) oli jollakin kummallisella tavalla ajautunut 

puolueensa puheenjohtajaksi ja jopa ministeriksi. Kukaan ei oikein muistanut, miten se oli käynyt, 

mutta jälkeenpäin arveltiin, että mieheltä oli hoksattu kysyä jotenkin siihen tyyliin että "Kai sinä 

kieltäydyt puheenjohtajuudesta ja ministerin virasta?" 

 
Sittemmin tuo oivallinen kysymyksen muotoilu pääsi unohtumaan, ja MJEOSK:lta kysyä 

töksäytettiin, rupeaisiko tämä puolueensa presidenttiehdokkaaksi. Helppohan miehen oli siihen 

vastata: enpä tietenkään, minä kun olen tämmöinen puolivallaton poikamies. 

 
Niin siis MJEOSK:sta ei tullut presidenttiä. Eikä tullut hänen puoluesisarestaankaan. Puolue joutui 

valitsemaan kahden muun puolueen ehdokkaiden välillä, mutta kun MJEOSK:lta kysyttiin, että kai 

hän sentään äänestää läheisemmältä tuntuvaa, MJEOSK ei tapansa mukaan sanonut kyllä, vaan 

vaikeni tyystin. 

 
Niin sitten presidentiksi valittiin se kauemmalta tuntuva. Hän jätti jälkeensä arvokkaan 

ulkoministerin salkun, jota itse pääministeri tarjosi Miehelle Joka Ei Osannut Sanoa Kyllä. Vaan 

arvatkaapa mitä: eipä tämä tietysti nytkään sanonut kyllä, vaan ehdottoman ein, ja niin jäi 

ulkoministerin salkkukin saamatta. 

 
Vastaisen varalta vaaleissa hävinneet puolueet rupesivat puuhamaan yhteistyötä, johon myös 

MJEOSK:ia pyydettiin mukaan. Eihän siitä tietysti mitään tullut, kun kukaan ei saanut selvää 

MJEOSK:n vastauksesta. 

 
Kansantarinan mukaan MJEOSK:ia pyydettiin sittemmin myös Väli–Suomen läänin maaherraksi, 

mutta eipä hän siihen suostunut. Alkomaholiliikkeen ylipääjohtajan eläkevirkaakin tarjottiin, mutta 

vastausta odoteltaessa Alkomaholiliike ehdittiin myydä norjalaisille. 

 
Arvovaltainen kansalaisvaltuuskunta kävi pyytämässä MJEOSK:ia YK:n pääsihteeriksi, mutta tämä 

ei halunnut muuttaa kotimaastaan minnekään, minne ei pääse rullaluistimilla. 

 
Ajan myötä tyrehtyivät myös hankkeet sijoittaa MJEOSK kunnanjohtajaksi Pelkosenniemelle, Ari 

Vatasen kakkoskuskiksi Monte Carlon ralliin, Alajärven Ankkurien jokerilyöjäksi, ravintola Salven 

ovimieheksi, bingoisännäksi, levylaulajaksi ja Helsingin Suomalaisen klubin ovimatoksi. Kaikista 

näistä luottamusviroista MJEOSK kieltäytyi määrätietoisesti ja johdonmukaisesti. 

 
Lopulta, kun MJEOSK:in lähipiiri oli jo menettämäisillään toivonsa, joku muisti alkuperäisen 

kaavan, jolla mies oli saatu houkutelluksi puolueen puheenjohtajaksi ja ministeriksi. 

"Tuluskukkaron virasta sinä et voine kieltäytyä?" häneltä kysyttiin ovelasti. Ja koska MJEOSK ei 

voinut vastata kysymykseen kyllä, hänet valittiin valtakunnan tuluskukkaroksi kannattajien 

kumeasti hurratessa ympärillä. 

 
Ja kelpo tuluskukkaro hänestä sitten tulikin. 
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